
Uchwała nr XVIIl/152/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 czerwca 2008 r. 
w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Krośnieńskim, a Powiatem 
Sanockim w celu wspólnej realizacji projektu „Szkolenia ogólne i specjalistyczne 
kluczem do podniesienia jakości obsługi petentów przez pracowników jst" w ramach 
Działania 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art.73 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Powiat Krośnieński zawiera porozumienie z Powiatem Sanockim, w przedmiocie wspólnej 
realizacji projektu „Szkolenia ogólne i specjalistyczne kluczem do podniesienia jakości 
obsługi petentów przez pracowników jst" w ramach Działania 5.2 Wzmocnienie potencjału 
administracji samorządowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§2 

Porozumienie zawiera się na okres od 01.09.2008 r. do 01.09.2010 r. 

§3 

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie porozumienia powierza się Zarządowi Powiatu 
Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


